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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87421801A

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit GRABOVA FARM VILLAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Lenie GRABOVE E SIPERME Rruga e  
Pacallareve, objekti nr.12 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, krijimin dhe menaxhimin e kampingjeve per 

aktivitete turistike per qellime shendetsore, pushimi, mjedise 
shplodhese dhe argetimi. Kosulence per veprimtarine e 
projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit te 
pyjeve. Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut 
apo aksionerit ne shoqeri te tjera tregetare me objekt te njejte 
apo te ndryshem, ne perputhje me legjislacionin Shqipetar ne 
menyre qe te arrije objektin e lartpermendur. Shoqeria 
gjithashtu mundet te kryej cdo transaksion lidhur me asetet e 
luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, 
hipotekes, barrave si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te realizuar aktivitetin e 
shoqerise. Per me teper shoqeria mundet te kryej cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interes te shoqerise.
Kristina Çyço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DemirTusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirKumrija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRABOVA FARM VILLAGE
E-Mail: neti.jaupi@gmail.com  
Telefon: 0685319752  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-042287-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356358-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Vullnet Jaupi dhe emerimi i Kristina Çyço.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristina Çyço")                      Nga data "30/09/2019             
Ne daten "30/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Jaupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D9E48-9DBB-4A1B-B8D2-206939C4EADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656C8CF-6A31-4F77-9F7C-ADBBB4FD2DA6
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Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


